



p.o. Zastępcy Prezesa
Jolanta Piechocka

Wykonawcy

Wasze pismo znak:

Data:

Nasz znak:

ZP. 76 .DPIZP.2610.42.2019.AS

Data:

26 .02.2020r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup Systemu Centralnego Wydruku (CSW) na okres 36 miesięcy dla Centrali ARiMR”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 dalej: „ustawa”) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy Al. Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Dotyczy: Załącznik nr 1 do Umowy - Specyfikacja Systemu Wydruku, Tabela nr 1 - typy urządzeń dostarczonych przez wykonawcę, Typ A, Wymaganie: 3. Maksymalne obciążenie miesięczne. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnym obciążeniu miesięcznym 100 000 stron? Uwzględniając podaną w Tabeli II Formularza ofertowego szacunkową liczbę kopii, średnie obciążenie urządzenia drukującego dostarczanego w ramach przedmiotowego zamówienia wyniesie poniżej 10 000 kopii na miesiąc. Ilość 100 000 stron przekracza ten parametr ponad 10-krotnie i pokryje największą nawet asymetrię obciążeń maszyn. Pozwoli to zaspokoić wszystkie potrzeby Zamawiającego, nie wpłynie w żaden sposób na komfort pracy użytkownika końcowego i pozwoli, z korzyścią dla Zamawiającego, na zwiększenie konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza zmianę w SIWZ w poniższy sposób.

Załącznik nr 1 do wzoru umowy - Specyfikacja Systemu Wydruku, Tabela nr 1 - typy urządzeń dostarczonych przez wykonawcę, Typ A, Wymaganie: 3. Przyjmuje brzmienie: „Maksymalne obciążenie miesięczne 120 000 str/miesiąc”.

Pytanie 2

Dotyczy: Załącznik nr 1 do Umowy - Specyfikacja Systemu Wydruku, Tabela nr 1 - typy urządzeń dostarczonych przez wykonawcę, Typ A, Wymaganie: 5. Prędkość drukowania. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości drukowania 38 str./min? Urządzenia o prędkościach drukowania 40 i 38 str./min. należą do tej samej klasy urządzeń, a różnica prędkości druku jest niezauważalna dla użytkownika końcowego, nie wpłynie na zmniejszenie funkcjonalności bądź komfortu pracy. Pozwoli natomiast, z korzyścią dla Zamawiającego, na zwiększenie konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy: Załącznik nr 1 do Umowy - Specyfikacja Systemu Wydruku, Tabela nr 1 - typy urządzeń dostarczonych przez wykonawcę, Typ A, Wymaganie: 7. Standardowe języki drukarki. Czy Zamawiający dopuści emulację języka PostScript? Emulacja jest rozwiązaniem w pełni równoważnym dla obecnego wymagania i rozwiązaniem powszechnie stosowanym przez wielu producentów sprzętu drukującego. Wykonawca pragnie przywołać tu zapisy Ustawy PZP, takie jak art. 29 ust. 3 czy art. 30 ust.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza emulację języka PostScript.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza zmianę w SIWZ w poniższy sposób:

Załącznik nr 1 do wzoru umowy - Specyfikacja Systemu Wydruku, Tabela nr 1 - typy urządzeń dostarczonych przez wykonawcę, Typ A, Typ B i Typ C, Wymaganie: 7 przyjmuje następujące brzmienie: „Standardowe języki drukarki PostScript 3, PCL 6, XPS (natywna obsługa lub emulacja)”.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenia o pamięci 1.25GB?

Ilość pamięci dobranej dla danego urządzenia jest pochodną obciążalności miesięcznej, prędkości wydruku oraz architektury sprzętowo-programowej (prędkość procesora i rodzaj systemu operacyjnego). Wskazanie konkretnej wielkości jest przede wszystkim czynnikiem ograniczającym konkurencję. Wykonawca pragnie zauważyć, że urządzenia będą pracowały z obciążeniem miesięcznym na poziomie 10% lub mniej obciążenia maksymalnego, zatem proponowana pamięć z pewnością nie będzie czynnikiem wpływającym na funkcjonalność lub komfort pracy użytkownika końcowego. Pozwoli to natomiast, z korzyścią dla Zamawiającego, na zwiększenie konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy: Załącznik nr 1 do Umowy - Specyfikacja Systemu Wydruku, Tabela nr 1 - typy urządzeń dostarczonych przez wykonawcę, Typ A, Wymaganie: 18. Prędkość skanowania duplex mono. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o prędkości 43 str./min? Prędkości skanowania urządzeń wielofunkcyjnych zwykle są zbliżone do prędkości drukowania. O ile użytkownik nie zmusza skanować wielu dokumentów o objętościach setek stron, różnice w prędkościach skanowania nie powinny być w ogóle odczuwalne. Wysokie prędkości skanowania mogą mieć znaczenie w masowej archiwizacji dokumentów, jednak specyfika pracy sekretariatu, dla którego urządzenie jest dedykowane nie wymaga częstej archiwizacji kilkustronicowych dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy: Załącznik nr 1 do Umowy - Specyfikacja Systemu Wydruku, Tabela nr 1 - typy urządzeń dostarczonych przez wykonawcę, Typ A, Wymaganie: 20. Prędkość skanowania duplex kolor. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o prędkości 38 str./min? Prędkości skanowania urządzeń wielofunkcyjnych zwykle są zbliżone do prędkości drukowania. O ile użytkownik nie zmusza skanować wielu dokumentów o objętościach setek stron, różnice w prędkościach skanowania nie powinny być w ogóle odczuwalne. Wysokie prędkości skanowania mogą mieć znaczenie w masowej archiwizacji dokumentów, jednak specyfika pracy sekretariatu, dla którego urządzenie jest dedykowane nie wymaga częstej archiwizacji kilkusetstronicowych dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy: Załącznik nr 1 do Umowy - Specyfikacja Systemu Wydruku, Tabela nr 1 - typy urządzeń dostarczonych przez wykonawcę, Typ A, Wymaganie: 21. Format pliku zawierającego zeskanowany obraz. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym przeszukiwalny PDF przygotowywany jest przez system wydruku centralnego/podążającego? OCR-owanie sprzętowe jest najmniej efektywnym i najdroższym z możliwych rozwiązań. Koszt pojedynczego urządzenia wielofunkcyjnego z możliwością tworzenia plików przeszukiwalnych może być nawet o kilkadziesiąt EUR wyższy niż odpowiednika bez tej funkcjonalności. Koszt realizacji takiej funkcji przez system zewnętrzny jest kilkanaście lub kilkadziesiąt razy mniejszy niż realizowany sprzętowo w grupie urządzeń wielofunkcyjnych. Co więcej uruchomienie tworzenia plików przeszukiwalnych jest czasochłonne i może spowodować niedostępność urządzenia dla realizacji innych zadań druku bądź skanowania. Systemem centralny realizuje tę funkcję o wiele szybciej, bez blokady zasobów i jest dostępny dla wszystkich użytkowników. Sposób realizacji takiej usługi może być dostosowany do środowiska wydruku, ale zawsze jest prosty w obsłudze (np. wystanie emaila z zeskanowanym plikiem i odbiór po chwili emaila z plikiem w formacie przeszukiwalnym). Wygoda dla użytkowników jest nieporównywalnie większa niż przy korzystaniu z OCR-owania sprzętowego.

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym przeszukiwalny PDF przygotowywany jest przez system wydruku centralnego (oprogramowanie).

Pytanie 8

Dotyczy: Załącznik nr 1 do Umowy - Specyfikacja Systemu Wydruku, Tabela nr 1 - typy urządzeń dostarczonych przez wykonawcę, Typ A, Wymaganie: 30. Podstawa urządzenia. Czy Zamawiający wymaga, aby podstawa była oryginalnym akcesorium producenta oferowanego urządzenia, czy może być to dowolnej konstrukcji i produkcji akcesorium pozwalające na przemieszczenie drukarki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga, aby podstawa była oryginalnym akcesorium producenta oferowanego urządzenia.

Pytanie 9

Dotyczy: Załącznik nr 1 do Umowy - Specyfikacja Systemu Wydruku, Tabela nr 1 - typy urządzeń dostarczonych przez wykonawcę, Typ B, Wymaganie: Wymaganie: 7. Standardowe języki drukarki. Czy Zamawiający dopuści emulację języka PostScript? Emulacja jest rozwiązaniem w pełni równoważnym dla obecnego wymagania i rozwiązaniem powszechnie stosowanym przez wielu producentów sprzętu drukującego. Wykonawca pragnie przywołać tu zapisy Ustawy PZP, takie jak art. 29 ust. 3 czy art. 30 ust.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie 10

Dotyczy: Załącznik nr 1 do Umowy - Specyfikacja Systemu Wydruku, Tabela nr 1 - typy urządzeń dostarczonych przez wykonawcę, Typ B, Wymaganie: 21. Format pliku zawierającego zeskanowany obraz. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym przeszukiwalny PDF przygotowywany jest przez system wydruku centralnego/podążającego? OCR-owanie sprzętowe jest najmniej efektywnym i najdroższym z możliwych rozwiązań. Koszt pojedynczego urządzenia wielofunkcyjnego z możliwością tworzenia plików przeszukiwalnych może być nawet o kilkadziesiąt EUR wyższy niż odpowiednika bez tej funkcjonalności. Koszt realizacji takiej funkcji przez system zewnętrzny jest kilkanaście lub kilkadziesiąt razy mniejszy niż realizowany sprzętowo w grupie urządzeń wielofunkcyjnych. Co więcej uruchomienie tworzenia plików przeszukiwalnych jest czasochłonne i może spowodować niedostępność urządzenia dla realizacji innych zadań druku bądź skanowania. Systemem centralny realizuje tę funkcję o wiele szybciej, bez blokady zasobów i jest dostępny dla wszystkich użytkowników. Sposób realizacji takiej usługi może być dostosowany do środowiska wydruku, ale zawsze jest prosty w obsłudze (np. wystanie emaila z zeskanowanym plikiem i odbiór po chwili emaila z plikiem w formacie przeszukiwalnym). Wygoda dla użytkowników jest nieporównywalnie większa niż przy korzystaniu z OCR-owania sprzętowego.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.

Pytanie 11

Dotyczy: Załącznik nr 1 do Umowy - Specyfikacja Systemu Wydruku, Tabela nr 1 - typy urządzeń dostarczonych przez wykonawcę, Typ B, Wymaganie: 30. Podstawa urządzenia. Czy Zamawiający wymaga, aby podstawa była oryginalnym akcesorium producenta oferowanego urządzenia, czy może być to dowolnej konstrukcji i produkcji akcesorium pozwalające na przemieszczenie drukarki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga, aby podstawa była oryginalnym akcesorium producenta oferowanego urządzenia.

Pytanie 12

Dotyczy: Załącznik nr 1 do Umowy - Specyfikacja Systemu Wydruku, Tabela nr 1 - typy urządzeń dostarczonych przez wykonawcę, Typ C, Wymaganie: Wymaganie: 7. Standardowe języki drukarki. Czy Zamawiający dopuści emulację języka PostScript? Emulacja jest rozwiązaniem w pełni równoważnym dla obecnego wymagania i rozwiązaniem powszechnie stosowanym przez wielu producentów sprzętu drukującego. Wykonawca pragnie przywołać tu zapisy Ustawy PZP, takie jak art. 29 ust. 3 czy art. 30 ust.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie 13

Prosimy podanie certyfikatów i zaświadczeń jakie Zamawiający uzna za równoważne certyfikatowi w zakresie zarządzania bezpieczeństwem informacji ISO/IEC27001, ewentualnie o wykreślenie wymogu posiadania certyfikatu.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę treści SIWZ w tym zakresie pismem ZP.45.DPiZP.2610.42.2019.AS z dnia 06.02.2020r. (ZMIANA 5)

Pytanie 14

Czy Zamawiający uzna zaświadczenie o posiadaniu dostępu do informacji niejawnych za równoważne certyfikatowi ISO/IEC27001?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 13.

Pytanie 15

Prosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej poprzez zmniejszenie wymogu do wykazania jednej usługi o wysokości 1 mln zł w miejsce obecnie wymaganych dwóch usług.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ.

Pytanie 16

Prosimy o podanie szacunkowej liczby wydruków/kopii przez cały okres obowiązywania Umowy z podziałem na Typy urządzeń, a nie jak to ma miejsce wyłącznie na rodzaj wydruków.

Odpowiedź:

Na podstawie szacunkowych danych podanych w formularzu ofertowym (Tabela II Wydruk/kopia) Zamawiający szacuje procentowy udział w wydrukach dla poszczególnych typów urządzeń: Typ A – około 25%, Typ B – około 70%, Typ C – około 5%.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuszcza OCR realizowany poprzez oprogramowanie w ramach Systemu Centralnego Wydruku?
Uzasadnienie: Realizacja OCR poprzez oprogramowanie zewnętrzne systemowe (w porównaniu z OCR sprzętowym) jest tańsza, nie pochłania tak dużych zasobów drukarki oraz jest bardziej dokładna i efektywna. Urządzenia z funkcjonalnością wykonywania skanów w formacie PDF przeszukiwalnego są dużo droższe. Systemy służące do zapewnienia wydruku podążającego w większości mają tę funkcjonalność. Dlatego w momencie dopuszczenia przez zamawiającego wnioskowanego rozwiązania można obniżyć koszt oferowanych urządzeń zachowując wymaganą funkcjonalność z poziomu systemu.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.

Pytanie 18

Prosimy o wykreślenie z listy podlegających opcjonalnemu podpięciu do systemu urządzeń Zamawiającego następujących modeli – Samsung ML-371X Series, OKI B930, OKI C931, Canon IRC2380, Canon iR1024, Canon iR1730, Canon iR2018, Canon iR2022, Canon iR2200, Canon iR2270, Canon iR3025, Canon iR3225, Canon iR-ADV C255, Canon MF8400Series, HP CLJ 5500, HP CLJ 5550, Lexmark T632, Samsung CLX-6260 Series, Phaser 5550DN, Phaser 7500DT (dot. systemu mieszanego – stare urządzenia)

Uzasadnienie: Popularne na rynku Systemy Centralnego Wydruku nie są kompatybilne z ww. urządzeniami.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę treści SIWZ w tym zakresie pismem ZP.45.DPiZP.2610.42.2019.AS z dnia 06.02.2020r. (ZMIANA 2)

Pytanie 19

Ewentualnie czy Zamawiający dopuszcza, żeby System Centralnego Wydruku posiadał jedynie funkcję zliczania wydruków dla używanych (starych) urządzeń Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę treści SIWZ w tym zakresie pismem ZP.45.DPIZP.2610.42.2019.AS z dnia 06.02.2020r. (ZMIANA 2 i 4)

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści urządzenia Typ A z dopuszczalnym miesięcznym wolumen wydruków 100 000?

Uzasadnienie: Biorąc pod uwagę szacowaną przez Zamawiającego liczbę wydruków taki maksymalny wolumen nie zostanie przekroczony nawet w okresach wzmożonej pracy.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści w Typie C urządzenia o wysokości 90 cm? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytania rozszerzy krąg wykonawców mogących ubiegać się o wykonanie zamówienia co pozytywnie wpłynie na konkurencyjność postępowania i wpłynie na obniżenie cen złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę treści SIWZ w tym zakresie pismem ZP.45.DPIZP.2610.42.2019.AS z dnia 06.02.2020r. (ZMIANA 1)

Pytanie 22

Zamawiający wymaga deklaracji, że oferowane urządzenia są zgodne z normą Energy Star. Zwracamy uwagę, że program EU ENERGY STAR obecnie przestał funkcjonować. Zgodnie z informacją zawartą na stronie internetowej <https://ec.europa.eu/energy/en/energy-star> z dniem 20.02.2018 wygasła umowa z dnia 26 czerwca 2001 między Stanami Zjednoczonymi Ameryki a Wspólnotą Europejską w sprawie koordynacji programów etykietowania w odniesieniu do efektywności energetycznej urządzeń biurowych. Tym samym zgodnie z informacjami zamieszczonymi na stronie <https://ec.europa.eu/energy/en/energy-star> nie ma możliwości oznaczenia urządzeń produkowanych na rynek europejski logo EnergyStar (mogą być wyprzedane jedynie zapasy magazynowe oznaczone tym logo). Prawo oznaczenia logo EnergyStar dotyczy wyłącznie zakwalifikowania takich urządzeń wprowadzonych na rynek amerykański (USA), a informacje dotycząca zakwalifikowania takich urządzeń do programu mogą być zamieszczane jedynie na amerykańskiej stronie www.energystar.gov. Pomimo, że odniesienie do programu EnergyStar nie zostało usunięte z Aneksu III do Dyrektywy Efektywności Energetycznej, jako że porozumienie Energy Star wygasło, zaleca się od tej chwili nie stosowanie tego kryterium w procedurach przetargowych. W zaistniałej sytuacji, wobec wygaśnięcia programu Energy Star na terenie Unii Europejskiej oraz wobec braku na chwilę obecną programu alternatywnego (równoważnego) prosimy o wykreślenie z treści SIWZ wszelkich wymogów i odniesień w zakresie certyfikacji lub spełnienia wymogów związanych z programem ENERGY STAR. W związku z powyższym uprzejmie prosimy o wykreślenie powyższego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza zmianę w SIWZ w poniższy sposób:

Załącznik nr 1 do wzoru umowy, Tabela nr 1 typy Urządzeń dostarczonych przez Wykonawcę:

Typ A i B pkt 31, Typ C pkt 20 przyjmuje brzmienie: Zużycie energii / certyfikat dla urządzenia: CE.

Pytanie 23

Dot. Załącznik nr 1 do Umowy; Tabela nr 1 – typy Urządzeń dostarczonych przez Wykonawcę; TYP A, TYP B, TYP C; Technologia: Laserowe.

Czy Zamawiający uzna za równoważne urządzenia pracujące w technologii LED. Równoważność ta została wielokrotnie potwierdzona wyrokami Krajowej Izby Odwoławczej.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzna za równoważne urządzenia pracujące w technologii LED.

Pytanie 24

Dot. Załącznik nr 1 do Umowy; Tabela nr 1 – typy Urządzeń dostarczonych przez Wykonawcę; TYP A; Maksymalne obciążenie miesięczne (format A4): 150 000 stron.

Prosimy o obniżenie wymagania do 120 000 (format A4) stron miesięcznie. Przy średnim – założonym przez Zamawiającego – wykorzystaniu urządzenia sięgającym 9 000 stron taka zmiana w żaden sposób nie wpłynie na dostępność urządzenia a wydajność 120 000 zaspokoi wszelkie wymagania postawione w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 25

Dot. Załącznik nr 1 do Umowy; Tabela nr 1 – typy Urządzeń dostarczonych przez Wykonawcę; TYP A; Standardowe języki drukarki: PostScript 3, PCL 6.

Czy Zamawiający uzna za równoważne urządzenia wyposażone w emulacje wymaganych języków druku (PostScript3, PCL 6)?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 26

Dot. Załącznik nr 1 do Umowy; Tabela nr 1 – typy Urządzeń dostarczonych przez Wykonawcę; TYP A, TYP B, TYP C; Standardowe języki drukarki: PostScript 3, PCL 6.

Scenariusz testów (Załącznik nr 1A do Umowy) zakłada poprawny wydruk dokumentu XPS do którego wydrukowania wymagane jest urządzenie wyposażone w język drukowania XPS. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga również ażeby zaoferowane urządzenia były wyposażone w język druku XPS.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie 27

Dot. Załącznik nr 1 do Umowy; Tabela nr 1 – typy Urządzeń dostarczonych przez Wykonawcę; TYP A, TYP B, TYP C; Prędkość skanowania.

Prosimy o zmianę sposobu pomiaru szybkości skanowania w duplexie – z ilości kartek/minutę na ilość stron(obrazów)/minutę przy zachowaniu wymaganych wartości. Taki sposób definiowania szybkości skanowania w duplexie jest typowy dla urządzeń wielofunkcyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ.

Pytanie 28

Dot. Załącznik nr 1 do Umowy; Tabela nr 1 – typy Urządzeń dostarczonych przez Wykonawcę; TYP B; Maksymalne obciążenie miesięczne (format A4): 250 000.

Prosimy o obniżenie wymagania do 200 000 (format A4) stron miesięcznie. Przy średnim – założonym przez Zamawiającego – wykorzystaniu urządzenia sięgającym 9 000 stron taka zmiana w żaden sposób nie wpłynie na dostępność urządzenia a wydajność 200 000 oraz jego obciążenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ.

Pytanie 29

Dot. Załącznik nr 1 do Umowy; Tabela nr 1 – typy Urządzeń dostarczonych przez Wykonawcę; TYP B, TYP C; Standardowe języki drukarki: PCL6;

Czy Zamawiający uzna za równoważne urządzenia wyposażone w emulacje wymaganych języków druku (PCL 6)?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie 30

Dot. Załącznik nr 1 do Umowy; Tabela nr 1 – typy Urządzeń dostarczonych przez Wykonawcę; TYP C; Czas wydruku pierwszej strony (A4, w czerni): max 10 sek.

Prosimy o zaakceptowanie możliwości zaoferowania urządzenia o czasie pierwszego wydruku mono 12 sek., nieznacznie różniącego się od wymogu. Takie rozwiązanie pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania przy niezauważalnym obniżeniu parametru wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza zmianę w SIWZ w poniższy sposób:

Załącznik nr 1 do wzoru umowy; Tabela nr 1 – typy Urządzeń dostarczonych przez Wykonawcę; TYP C Punkt 2; przyjmuje brzmienie: „Czas wydruku pierwszej strony (A4, w czerni): max 12 sek.”.

Pytanie 31

Dot. Załącznik nr 1 do Umowy; Specyfikacja Systemu Wydruku.

W związku z brakiem wsparcia dla pełnego klastrowania printserwerów na platformie Microsoft Server 2012 R2 i nowszych (PrintSerwer nie jest klastrowalny – nie zapewnia pełnego HA), czy Zamawiający dopuszcza instalację dedykowanych kolejek wydruku z failover na stacjach roboczych (dedykowana paczka msj).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian SIWZ.

Pytanie 32

Dot. Załącznik nr 1 do Umowy; Specyfikacja Systemu Wydruku; pkt 15.

Prosimy o doprecyzowanie sposobu realizowania wydruków z systemu Oracle E-Business Suite. Czy użytkownicy używający systemu mają te same poświadczenie co w domenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Logowanie do systemu Oracle EBS wymaga oddzielnych poświadczeń. Użytkownik loguje się najpierw do domeny później do systemu Oracle E-Business Suite.

Pytanie 33

Dot. Załącznik nr 1 do Umowy; Specyfikacja Systemu Wydruku; pkt 22.

Prosimy o doprecyzowanie, jakie zadania realizowane przez SCW mają być wspierane na urządzeniach Zamawiającego wymienionych w tabeli nr 2. Czy Zamawiające jest w stanie wskazać, które urządzenia będą obsługiwane przez SCW, jedynie taka wiedza pozwoli na precyzyjne określenie takiej możliwości (zakres współpracy z SCW) gdyż możliwość niektórych urządzeń z listy ograniczona jest technologicznie do utworzenia raportu stron wydrukowanych na urządzeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę treści SIWZ w tym zakresie pismem ZP.45.DPiZP.2610.42.2019.AS z dnia 06.02.2020r. (ZMIANA 2)

Pytanie 34

Dot. Załącznik nr 1A do Umowy; Scenariusz testów systemu wydruku; Kontynuacja wydruku na 2 urządzeniu po awarii, wznowieniu; Kontynuacja wydruku od zadanej strony na urządzeniu po awarii, wznowieniu.

Z uwagi na nieprecyzyjne określenie wymagania oraz brak relacji wymagania zawartego w Scenariuszu testowym do OPZ prosimy o wykreślenie wymienionych zapisów. Dodatkowo nadmieniamy, że w przypadku awarii urządzenia jedynym bezpiecznym rozwiązaniem z uwagi na pufność wydruków jest wymuszenie usunięcia "reszty" niewydrukowanego dokumentu.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę treści SIWZ w tym zakresie pismem ZP.45.DPiZP.2610.42.2019.AS z dnia 06.02.2020r. (ZMIANA 3).

Pytanie 35

Dotyczy Załącznik nr 1 do Umowy (Specyfikacja Systemu Wydruku):

Prosimy o odpowiedź i potwierdzenie, że system nie musi posiadać funkcji dotyczących wymagań RODO w zakresie prawa użytkownika do bycia zapomnianym. W wyniku zastosowania funkcji wszystkie dane dotyczące użytkownika mają być poddane anonimizacji.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga aby system posiadał funkcje dotyczące wymagań RODO w zakresie prawa użytkownika do bycia zapomnianym.

Pytanie 36

Dotyczy Załącznik nr 1 do Umowy (Specyfikacja Systemu Wydruku):

Prosimy o odpowiedź i potwierdzenie, że system nie musi mieć zabezpieczeń odnośnie bezpiecznego przetwarzania danych wynikających z rozporządzenia RODO. Nie musi po wylogowaniu użytkownika na panelu urządzenia przerywać wszystkich prac drukowania realizowanych przez urządzenie. System nie musi anulować pracy użytkownika z kolejki urządzenia, żeby uniemożliwić odbiór wydruku po przywróceniu sprawności urządzenia przez innych jego użytkowników w przypadku przerwania rozpoczętego zadania (np. brak papieru, zacięcie papieru, awaria urządzenia) itp. Pytanie nr 3 - Czy zamawiający wymaga jednej głównej wspólnej kolejki wydruków umożliwiającej drukowanie poprzez system na wszystkich urządzeniach podłączonych do mechanizmów wydruku poufnego i podążającego?

Odpowiedź

System musi być bezpieczny i w przypadku przerwania zadania (np. awarii - brak papieru, zacięcie papieru itp.) zadanie nie może zostać wydrukowane przez innego nieautoryzowanego użytkownika.

Pytanie 37

Dotyczy Załącznik nr 1 do Umowy (Specyfikacja Systemu Wydruku):

Czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia komunikacji pomiędzy komponentami systemu z wykorzystaniem szyfrowany kanałów komunikacji a w przypadku protokołu TLS bezpiecznej jego wersji 1.2?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga zabezpieczenia komunikacji pomiędzy systemami wydruku i dopuszcza protokół TLS w wersji co najmniej 1.2. – zgodnie z modyfikacją SIWZ wskazaną w niniejszym piśmie poniżej pod odpowiedziami na pytania.

Pytanie 38

Dotyczy Załącznik nr 1 do Umowy (Specyfikacja Systemu Wydruku):

Czy Zamawiający wymaga aby nazwy plików drukowanych z systemu na urządzeniach miały kodowane nazwy w dziennikach zdarzeń urządzeń. Takie mechanizmy zabezpieczają dane dostępne w dziennikach urządzeń przed nieautoryzowanym dostępem?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga aby pliki drukowane z systemu miały nazwy kodowane w dziennikach zdarzeń. Zamawiający wymaga natomiast aby dostęp do dzienników urządzeń był autoryzowany – dostępny tylko dla administratorów systemu.

Pytanie 39

Dotyczy Załącznik nr 1 do Umowy (Specyfikacja Systemu Wydruku):

Dotyczy scenariuszy testowych: czy Zamawiający wymaga modyfikacji parametrów wydruków na panelu urządzenia w zakresie mono/kolor, simplex/duplex (długa krótka krawędź), zakres stron, ilość kopii?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga takiej funkcjonalności.

Pytanie 40

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga objęcia systemem druku wskazane przez Zamawiającego urządzenia wymienione w załączniku nr 1 Tabela 2 w pełnym zakresie wszystkich wymaganych funkcjonalności systemu wydruku.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku urządzeń będących w posiadaniu Zamawiającego wymogiem minimalnym jest aby zaferowany system SCW umożliwiał zliczanie ilości wydruków z podziałem na mono/kolor, A3/A4 za wybrany okres.

Zamawiający wprowadził zmianę treści SIWZ w tym zakresie pismem ZP.45.DPiZP.2610.42.2019.AS z dnia 06.02.2020r. (ZMIANA 4).

Pytanie 41

W związku z wymaganiem określonym w punkcie 5 rozdział I.I - analizując zakres wymagań prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga certyfikatu wystawionego przez jednostkę akredytowaną i oznaczonego znakiem akredytacji. W przeciwnym razie każdy dokument nie mający żadnej wagi merytorycznej wystawiony przez dowolną osobę lub firmę i nazwany jako Certyfikat nie potwierdzający wdrożenia żadnych norm będzie mógł zostać dostarczony. Potwierdzenie akredytacji gwarantuje, że podmiot ma wdrożony system na podstawie wymaganej normy i go stosuje w odpowiednim zakresie, który zgodnie z normą musi być wpisany na certyfikacie. W związku z tym niezbędne jest doprecyzowanie przez Zamawiającego zakresu wdrożenia normy. Analizując zakres dokumentacji prosimy o potwierdzenie, że certyfikat powinien zawierać zakres co najmniej „Projektowanie, zarządzanie, sprzedaż serwis systemów druku oraz przetwarzanie danych”. Zwracamy uwagę na szczególną wagę i rolę systemu druku w organizacji, w którym przetwarzane są dane wrażliwe, osobowe i wdrożenie systemu zgodnie z wymaganą przez Państwa normą w określonym zakresie podnosi znacząco bezpieczeństwo danych. Wiele firm ma wdrożone normy ISO i doprecyzowanie tego wymagania jest niezbędne w kontekście wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający wprowadził zmianę treści SIWZ w tym zakresie pismem ZP.45.DPiZP.2610.42.2019.AS z dnia 06.02.2020r. (ZMIANA 5)

Pytanie 42

Prosimy o potwierdzenie, że wymagania określone we wzorze scenariuszy testowych wskazują na wszystkie wymagane przez Zamawiającego funkcjonalności systemu druku nie wymienione wcześniej w opisie systemu.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że scenariusze testowe nie muszą obejmować wszystkich wymaganych funkcjonalności systemu SCW. Natomiast oferowany SCW musi posiadać wszystkie wymagane funkcjonalności opisane w SIWZ, które mogą zostać zweryfikowane na każdym etapie postępowania, wdrożenia i eksploatacji.

Pytanie 43

Dotyczy Załącznik nr 1 do Umowy (Specyfikacja Systemu Wydruku), punkt 15 tj. zapewnienia wydruków ze wszystkich aplikacji i systemów używanych przez Zamawiającego w tym z systemu finansowo kadrowo płacowego opartego na Oracle E-Business Suite; Prosimy o doprecyzowanie z jakich aplikacji i systemów, i w jakich wersjach tych aplikacji i systemów, używanych przez zamawiającego wydruki mają być obsługiwane przez system wydruków. W szczególności czy generowanie wydruku z systemu Oracle E-Business Suite odbywa się bezpośrednio na serwerze Oracle i jest wysyłane za pomocą kolejki Linux/Unix czy jest transferowany i drukowany z wykorzystaniem Print Serwerów Windows? Czy wydruki generowane z Oracle są podpisywane unikatowymi loginami użytkowników zlecających wydruk? Jeżeli tak to jakie loginy są używane w systemie Oracle czy pokrywają się z loginami używanymi w AD? Z doświadczenia wiemy że specyfika drukowania z systemów produkcyjnych min. branżowych lub indywidualnych systemów klienckich jest zróżnicowana i nie zawsze trzyma standardy konfiguracji w szczególności w zakresie przekazywania informacji o właścicielach drukowanych dokumentów w związku z czym wymaga indywidualnego rozpoznania i dopasowania. Czy Zamawiający dopuści ewentualne dostosowanie środowiska wydruku do wydruków z aplikacji i systemów używanych przez zamawiającego m. in. Oracle E-Business Suite na etapie wdrożenia?

Odpowiedź

Wydruki w są obsługiwane przez linuxowy serwer wydruków CUPS zainstalowany na serwerach aplikacyjnych EBS. Każda z drukarek jest skonfigurowana w aplikacji EBS oraz jako kolejka w CUPS. Użytkownicy aplikacji nie są synchronizowani z AD. Są to konta tylko obowiązujące w aplikacji EBS. Nomenklatura nazewnictwa kont różni się od tej domenowej. Podczas wysyłania zadania do kolejki przekazywana jest tylko nazwa użytkownika EBS. Aktualnie działające wersje EBS to 11.5.10 oraz 12.1.3

Dostosowanie na etapie testów przedwdrożeniowych (po wyborze oferty).

Pytanie 44

Dotyczy Załącznik nr 1 do Umowy (Specyfikacja Systemu Wydruku), punkt 16 tj. zapewnienia możliwości sterowania uprawnieniami użytkowników do poszczególnych funkcji urządzenia poprzez zmienianie wartości atrybutu(ów) AD/LDAP, a w szczególności włączanie/wyłączanie dostępu do: a. używania koloru podczas drukowania i/lub kopiowania; b. kopiowania; c. drukowania; d. skanowania do pliku; e. skanowania do email; f. skanowania do zasobu sieciowego zdefiniowanego w profilu użytkownika w AD Czy zamawiający uzna za spełnienie wymagań: Zapewnienie możliwości sterowania uprawnieniami użytkowników do poszczególnych funkcji urządzenia poprzez zmienianie wartości atrybutu(ów) AD/LDAP, a w szczególności włączanie/wyłączanie dostępu do: a. używania koloru podczas drukowania i/lub kopiowania; b. kopiowania; c. drukowania; d. skanowania do pliku; Sterowanie uprawnieniami użytkowników do funkcji skanowania w systemach wydruków definiują się poprzez nadanie uprawnień do samej funkcjonalności skanowania nie do jej wariantów/parametrów. Poszczególne warianty skanowania (e-mail, ftp, zasób sieciowy) i dostęp do nich jest definiowane w samym urządzeniu na panelu urządzenia jako template lub szablon skanowania i nie steruje się nimi z poziomu systemu tylko z poziomu urządzenia dla poszczególnych urządzeń.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że SCW ma umożliwić tworzenie centralnych profili druku/skanowania w oparciu o członkostwo użytkowników w grupach AD.

Pytanie 45

Dotyczy Załącznik nr 1 do Umowy (Specyfikacja Systemu Wydruku), punkt 19 Tj. zapewnienia możliwości rozbudowy SCW o inne lokalizacje Zamawiającego, tj. Oddziały Regionalne i Biura Powiatowe połączone z Centralą siecią WAN do centralnego SCW ale z możliwością działania usługi wydruku (w danej lokalizacji) nawet w przypadku awarii łącza WAN (czasowy brak

dostępu do centralnego serwera Active Directory). Przywrócenie łączności w sieci WAN po awarii musi zapewnić synchronizację zbuforowanych informacji z urzędzeń z danej lokalizacji do SCW. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym każda lokalizacja Zamawiającego będzie działąta jako pełna niezależna instalacja systemu z wszystkimi funkcjonalnościami wymaganymi w specyfikacji a do serwera centralnego będą przekazywane wyłącznie dane statystyczne w postaci raportów z możliwością ich zdalnego definiowania. Taka architektura systemu zminimalizuje ruch sieciowy pomiędzy lokalizacjami Zamawiającego a centralą i w pełni uniezależni od centralnego serwera Active Directory).

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 46

Dotyczy Załącznik nr 1 do Umowy (Specyfikacja Systemu Wydruku), wymóg aby Parametry techniczne i wymagania dotyczące zastosowanej platformy określił i dobrał Wykonawca, adekwatnie do wielkości środowiska , ilości urzędzeń i użytkowników , tak aby zapewnić optymalną wydajność całego SCW. Wykonawca odpowiedzialny jest za kompleksową dostawę SCW w skład , którego wchodzi również wymagana platforma sprzętowa (drukarki) oraz wszystkie niezbędne licencje. Czy Zamawiający udostępni do instalacji środowiska wydruku swoją infrastrukturę serwerową wraz z licencjami dla systemów operacyjnych, bazy danych. Czy dostarczenie serwerów wraz z systemami operacyjnymi jest po stronie wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza zmianę w SIWZ w poniższy sposób:

Załącznik nr 1 do wzoru umowy – Specyfikacja Systemu Wydruku pkt. 3. przyjmuje brzmienie: „Wdrożenia oprogramowania SCW na posiadanej przez Zamawiającego platformie sprzętowo-systemowej opartej na systemie operacyjnych Windows Server 2016 lub wyższym oraz posiadanych przez Zamawiającego licencjach baz danych Microsoft SQL Server 2016 lub wyższych”.

Pytanie 47

Pytanie dot. załącznika nr 5 par. 9 pkt 5 - Drukarki nie mogą być pozostawione bez kontroli, jeśli są wykorzystywane (lub wkrótce będą) do drukowania dokumentów zawierających informacje wrażliwe. Czy w związku z powyższym wymaganiem (z Polityki bezpieczeństwa informacji w ARiMR), zaoferowany system druku ma umożliwiać bezwzględne przerwanie druku w przypadku awarii, braku papieru/toneru i nie wznowienie go bez autoryzacji po usunięciu awarii, uzupełnieniu papieru/toneru itp. Czy powyższe będzie badane podczas testów przedwdrożeniowych?

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 36.

Pytanie 48

Dotyczy załącznika nr 1 do Umowy (Specyfikacja Systemu Wydruku, Tabela nr 1, Urządzenie Typ A, punkt 7, Urządzenie Typ B, punkt 7, Urządzenie Typ C, punkt 7) Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia posiadające emulacje języków drukarki PostScript 3 oraz PCL 6? Oryginalny język PCL 6 posiadają wyłącznie urządzenia producenta HP, zaś żaden producent nie oferuje oryginalnych języków PostScript 3 oraz PCL 6 jednocześnie. Emulacje języków drukarki stanowią rozwiązanie równoważne.

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie 49

Dotyczy załącznika nr 1 do Umowy (Specyfikacja Systemu Wydruku, Tabela nr 1, Urządzenie Typ A, punkt 18) Czy Zamawiający dopuści urządzenie skanujące w duplesie z prędkością 57 kartek A4 na minutę (tj. 114 stron A4 na minutę) zarówno w trybie mono, jak i kolor? Dla skanowania mono różnica jest znikoma i niezauważalna dla użytkownika. Przykładowo użytkownik chcący zeskanować dokument składający się z 30 kartek zrobi to w czasie 31,5 sekundy, natomiast przy prędkości skanowania 60 kartek na minutę zajęłoby mu to zaledwie 1,5 sekundy mniej. Różnica ta odniesiona do czasu poświęconego na inne czynności (autoryzacja przy urządzeniu, wybór opcji skanowania, właściwe ułożenie kartek w podajniku) jest nieistotna z punktu widzenia wygody użytkownika urządzenia. Jednocześnie Zamawiający wymaga prędkości skanowania 40 kartek A4 na minutę w kolorze, a więc urządzenie w tym zakresie będzie oferowało znacznie lepszą wydajność od wymaganej – 30-kartkowy dokument zeskanuje w kolorze o ponad 13,5 sekundy szybciej niż przy wymaganej prędkości 40 kartek na minutę.

Odpowiedź

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza zmianę SIWZ w poniższy sposób:

Załącznik nr 1 do wzoru umowy - Specyfikacja Systemu Wydruku, Tabela nr 1 - typy urządzeń dostarczonych przez wykonawcę, Typ A, Wymaganie 18: przyjmuje brzmienie: „Prędkość skanowania duplex mono: minimum 57 kartek A4 na minutę”.

W zakresie urządzeń skanujących w duplesie kolor – zgodnie z odpowiedzią nr 6.

Pytanie 50

Dotyczy załącznika nr 1 do Umowy (Specyfikacja Systemu Wydruku, wymaganie „6. Zamawiający wymaga, aby koszt wydruku mono kształtował się na tym samym poziomie zarówno dla urządzeń typu A jak i dla urządzeń typu B oraz C.”) Czy tak sformułowane wymaganie oznacza, że koszt wydruku mono na urządzeniach typu A, B i C musi być jednakowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ.

Pytanie 51

Dotyczy załącznika nr 1 do Umowy (Specyfikacja Systemu Wydruku, wymaganie „Wszystkie użyte w systemie i urządzeniach dyski HDD oraz pamięci pozostaną w siedzibie Zamawiającego do jego dyspozycji również po zakończeniu umowy.”) Czy Zamawiający potwierdza, że wymaganie to dotyczy jedynie pamięci nieulotnych, w których przechowywane są dane

tymczasowe związane z przetwarzaniem zadań drukowania, skanowania i kopiowania, natomiast nie dotyczy innych pamięci, w szczególności pamięci RAM?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że wymóg ten dotyczy tylko pamięci nieulotnych, w których mogą być przechowywane dane Zamawiającego (np. dyski twarde).

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza następujące zmiany w SIWZ:

ZMIANA 1

Rozdział X. Opis sposobu obliczenia ceny, pkt. 3 przyjmuje następujące brzmienie:

„3. Ceny określone w formularzu ofertowym w tabeli II kolumna „c” muszą być podane i wyliczone do czterech miejsc po przecinku. Pozostałe ceny określone w formularzu ofertowym muszą być podane i wyliczone w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku (wg zasady zaokrąglenia: poniżej 5 należy końcówkę pominąć, powyżej i równe 5 należy zaokrąglić w górę)”.

ZMIANA 2

W załączniku nr 1 do siwz – Formularz Ofertowy pod Tabelą II dodaje się zapis w brzmieniu:

„* Ceny określone w formularzu ofertowym w tabeli II kolumna „c” muszą być podane i wyliczone do czterech miejsc po przecinku. Pozostałe ceny określone w formularzu ofertowym muszą być podane i wyliczone w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku (wg zasady zaokrąglenia: poniżej 5 należy końcówkę pominąć, powyżej i równe 5 należy zaokrąglić w górę)”.

Zmieniony wzór Załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz Ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

ZMIANA 3

W załączniku nr 6 do wzoru umowy: Raport rozliczeniowy za miesiąc... zmianie ulega Tabela II poprzez dodanie miejsca na podsumowanie liczby wydruków/kopii „Ilości stron w miesiącu” oraz „Ceny netto za 1 stronę”.

Zmieniony Załącznik nr 6 do wzoru umowy: Raport rozliczeniowy za miesiąc... stanowi załącznik do niniejszego pisma.

ZMIANA 4

W załączniku nr 1 do wzoru umowy, Specyfikacja Systemu Wydruku dodaje się punkty 30, 31, 32, 33 w brzmieniu:

30. Zaoferowany SCW ma zapewniać integrację z Active Directory, w szczególności:
 - szyfrowane połączenie z kontrolerami domeny - obsługa LDAP Channel Binding, LDAP Signing
 - komunikacja z kontrolerami domeny w trybie multi-master. Tzn. w przypadku niedostępności pierwszego następuje połączenie z kolejnym kontrolerem w domenie.
 - role w systemie wydruku w oparciu o grupy security z Active Directory
31. Zamawiający wymaga, aby do komunikacji pomiędzy komponentami zaoferowanego systemu wydruku SCW były wykorzystane szyfrowane kanały, a w przypadku protokołu TSL w wersji min 1.2
32. Zaoferowany system wydruku powinien zapewnić prędkość wydruku (po wykonaniu autoryzacji na urządzeniu i wybraniu zadania do drukowania) nie mniejszą niż 80% prędkości drukowania deklarowanej przez producenta urządzenia, na którym wydruk będzie realizowany dla wszystkich wymaganych w specyfikacji formatów plików.
33. Czas oczekiwania na rozpoczęcie wydruku (po wykonaniu autoryzacji na urządzeniu i wybraniu zadania do drukowania) nie powinien być dłuższy niż 150% deklarowanego przez producenta sprzętu czasu wydruku pierwszej strony.

ZMIANA 5

Rozdział IX .1. Miejsce oraz termin składania ofert i otwarcia ofert pkt. 2 i 3 siwz otrzymują poniższe brzmienie:

2. Termin składania ofert upływa w dniu **13.03.2020r. o godzinie 11:00**. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po tym terminie zostaną zwrócone po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołania, po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy o fakcie złożenia oferty po terminie.
3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **13.03.2020r. o godzinie 11:05** w biurze Zamawiającego, pod adresem ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa.

p.o. ZASTĘPCY PRZESŁA

Jolanta Piechocka

Formularz Ofertowy
DPiZP.2610.42.2019

Ja(my) niżej podpisany(-i)

Działając w imieniu i na rzecz

.....

W odpowiedzi na ogłoszone postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup Systemu Centralnego Wydruku (SCW) na okres 36 miesięcy dla Centrali ARiMR”, zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wzorze Umowy wraz z załącznikami, oferuję(-emy) realizację przedmiotu zamówienia za cenę:

Tabela I. System Centralnego Wydruku

L.p.	Przedmiot	Cena jednostkowa netto za miesiąc [zł]	Podatek VAT		Cena jednostkowa brutto za miesiąc [zł]	Ilość urządzeń [szt.]	Cena brutto za miesiąc [zł]	Ilość miesięcy świadczenia Usługi	Cena netto [zł]	Cena brutto [zł]
			%	[zł]						
a	b	c	d	e = c x d	f = c + e	g	h = f x g	i	j = c x g x i	k = h x i
1	Korzystanie z Systemu Centralnego Wydruku i najem Urządzenia wielofunkcyjnego Typ A wraz z licencją na korzystanie z Oprogramowania					37		36		
2	Korzystanie z Systemu Centralnego Wydruku i najem Urządzenia wielofunkcyjnego Typ B wraz z licencją na korzystanie z Oprogramowania					25		36		
3	Korzystanie z Systemu Centralnego Wydruku i najem Urządzenia wielofunkcyjnego Typ C wraz z licencją na korzystanie z Oprogramowania					10		36		
4	Udział licencji na korzystanie z Oprogramowania dla Urządzenia określonego w Załączniku nr 1-do wzoru umowy Tabeli nr 2*					100		36		
Razem:										

*Zamawiający przewiduje włączenie do Systemu Centralnego Wydruku do maksymalnie 100 szt. Urządzeń, przy czym Zamawiający zastrzega sobie przez cały okres obowiązywania umowy prawo do zmniejszenia ilości ww. Urządzeń a nawet całkowitego ich wycofania z Systemu Wydruku.

Tabela II. Wydruk/kopia

L.p.	Przedmiot zamówienia	Cena netto za 1 stronę [zł]*	Szacunkowa liczba stron wydruków/kopii przez cały okres obowiązywania Umowy	Cena netto [zł]	Podatek VAT		Cena brutto [zł]
					%	[zł]	
a	b	c	d	$e = c \times d$	f	$g = e \times f$	$h = e + g$
1	Wydruk/kopia mono A4		24 192 000				
2	Wydruk/kopia kolor A4		504 000				
3	Wydruk/kopia mono A3		378 000				
4	Wydruk/kopia kolor A3		126 000				
Razem:					x		

*Ceny określone w formularzu ofertowym w tabeli II kolumna „c” muszą być podane i wyliczone do czterech miejsc po przecinku. Pozostałe ceny określone w formularzu ofertowym muszą być podane i wyliczone w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku (wg zasady zaokrąglenia: poniżej 5 należy końcówkę pominać, powyżej i równe 5 należy zaokrąglić w górę).

Tabela III. Łączna cena oferty.

L.p.	Przedmiot	Cena ofertowa netto w zł	Podatek VAT		Cena ofertowa brutto w zł
			%	zł	
a	b	c	d	$e = c \times d$	$f = c + e$
1	System Centralnego Wydruku – Tabela nr I				
2	Wydruk/kopia – Tabela nr II				
Łączna cena oferty w zł:			X		

Słownie zł cena ofertowa netto:

Słownie zł cena ofertowa brutto:

Oświadczamy, że:

1. W cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia.
2. Zapoznaliśmy się z treścią SIWZ (w tym ze wzorem Umowy) i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w niej zawarte.
3. **Dostępność systemu SCW „High Availability wynosi% (należy podać wartość procentową w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku – dot. kryterium oceny ofert wskazanego w Rozdziale XI, pkt. 1, pkt. 2) SIWZ)**
4. **Czas naprawy dostarczonych urządzeń wyniesiegodzin po wystąpieniu awarii liczonej od daty i godziny przekazania zgłoszenia przez Zamawiającego (należy podać liczbę dni – dot. kryterium oceny ofert wskazanego w Rozdziale XI, pkt. 1, pkt. 3) SIWZ)**
5. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres wskazany w SIWZ.
6. Wadium w wysokości 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych zero groszy) wnieśliśmy przed upływem terminu składania ofert.
7. Wadium wniesione w formie pieniądza należy zwrócić na rachunek bankowy nr wadium w innej formie (gwarancji lub poręczenia) na adres natomiast w przypadku wniesienia wadium w innej formie (gwarancji lub poręczenia) na adres
8. Zobowiązujemy się do wniesienia przed podpisaniem umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości – 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie.
9. W przypadku przyznania nam zamówienia, zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
10. Podwykonawcom zamierzamy powierzyć wykonanie następującej(-ych) części zamówienia (należy podać zakres prac oraz firmę Podwykonawcy):
a)
11. * w przypadku niewypełnienia Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zamierza powierzyć wykonania żadnej części zamówienia podwykonawcom.
Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na poniższy adres: nr tel., nr faks adres e-mail:
Dane kontaktowe: imię i nazwisko, nr tel., nr faks, adres e-mail:
12. Dokumenty wymienione od strony do strony stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie mogą być ujawnione pozostałym uczestnikom postępowania.
UWAGA:
Zamawiający przypomina, że stosownie do art. 8 ust. 3 ustawy Wykonawca winien nie później niż w terminie składania ofert wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.
13. Oferta została złożona na _____ stronach kolejno ponumerowanych od nr _____ do nr _____.
14. Wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO* wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.**
* rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).
** w przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie ma obowiązku składać (w takim przypadku Wykonawca może usunąć treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie, przekreślenie, itp.).

Świadom odpowiedzialności karniej oświadczam, że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny, aktualny na dzień złożenia oferty (art. 297 k.k.).

Załączniki:

1. Oświadczenie własne Wykonawcy oraz dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania.
2. Oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
3.

RAPORT ROZLICZENIOWY ZA MIESIĄC

I.

Przedmiot	Cena jednostkowa netto za miesiąc [zł]	Ilość dni w miesiącu objęcia SCW poszczególnych Urzędzeń (w przypadku wystąpienia niepełnego miesiąca kalendarzowego)*	Ilość Urzędzeń w danym miesiącu	Cena netto za miesiąc* [zł]	Podatek VAT		Cena brutto za miesiąc [zł]
					%	[zł]	
Korzystanie z Systemu Centralnego Wydruku i najem Urzędzenia wielofunkcyjnego Typ A wraz z licencją na korzystanie z Oprogramowania							
Korzystanie z Systemu Centralnego Wydruku i najem Urzędzenia wielofunkcyjnego Typ B wraz z licencją na korzystanie z Oprogramowania							
Korzystanie z Systemu Centralnego Wydruku i najem Urzędzenia wielofunkcyjnego Typ C wraz z licencją na korzystanie z Oprogramowania							
Udzielenie licencji na korzystanie z Oprogramowania dla Urzędzenia określonego w Załączniku nr 1-do wzoru umowy Tabeli nr 2							
Razem:						x	

* należy uwzględnić postanowienia § 7 ust. 13 umowy wskazując również dane Urzędzenia/Urzędzeń, które były objęte Systemem wydruku przez niepełny miesiąc oraz ilość dni użytkowania

Uwagi/zastrzeżenia (uzupełnia Zamawiający)

.....

.....

.....

II.

Lp	Typ Urzędzenia	Rodzaj wydruk/kopii	Ilość stron w miesiącu	Cena netto za 1 stronę wydruku/kopii	Cena netto za miesiąc	Podatek VAT		Cena brutto za miesiąc
						%	[zł]	
1	TYP A	mono A4						
		Kolor A 4						
		Mono A3						
		Kolor A 3						
2	TYP B	mono A4						
		Kolor A 4						
		Mono A3						
		Kolor A3						

3	TYP C	mono A4						
		Kolor A4						
		Mono A3						
		Kolor A3						
		Razem:				X		

Uwagi/zastrzeżenia (uzupełnia Zamawiający)

.....

.....

.....

III. W trakcie okresu objętego raportem wystąpiły nw. zdarzenia/wykonawca wykonał następujące usługi (chodzi w szczególności o dokonane przeglądy i ich liczbę, wymianę materiałów eksploatacyjnych, liczbę i czas obsługi Zgłoszeń, konserwacje, naprawy i wymiany Urządzeń):

Lp	Rodzaj usługi/zdarzenia (ID Zgłoszenia)	Data dokonania zgłoszenia	Data/czas realizacji (zakończenia)	Stan realizacji** Zrealizowane/niezrealizowane	Uwagi

** w przypadku wyboru „nie zrealizowano” należy podać przyczynę w kolumnie uwagi

Podpisy:
(Ze strony Zamawiającego)

.....
(Ze strony Wykonawcy)